Совет депутатов
 муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

Об  организации работы Советов депутатов в муниципальных образованиях «Маловоложикьинское», «Нышинское»
Принято «13»  марта  2013 года

        В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования «Можгинский район» и заслушав информацию Глав муниципальных образований  «Маловоложикьинское», «Нышинское» об организации работы Советов депутатов поселений Городиловой А.А., и Еремеева Н.Т.
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

           Прилагаемую информацию об организации работы Советов депутатов в муниципальных образованиях «Маловоложикьинское», «Нышинское»  принять к сведению.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»

А.Н.Вершинин
         г.Можга

«13»  марта 2013 года

         № 12.6